अंतर्गत वनों का संवर्द्धन, प्राकृतिक पुर्नजनन, जल एवं भू-संरक्षण तथा 

वृक्षारोपण कार्य, तथा नदियों के उदगम स्थल को संरक्षित करने हेतु वनों का 

संवर्द्धन, प्राकृतिक पुनर्जनन, जल एवं भू-संरक्षण तथा वृक्षारोपण कार्य का 

सम्पोषण कार्य (तृतीय वर्ष) हेतु रू0 8.268 (इक्कासी लाख छब्बीस हजार 

आठ सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (076 5फ 

40णाग्रथा) | 

विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-29 / 209-2 // स्वी० व0प0 दिनांक 

27.06..2049 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04,/ यो0एबजट-33 / 2020- 

07 /आ0 व0प० दिनांक 27.05.2024 | 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष--2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष--04-04 वानिकी, लघु शीर्ष-404 वन 

संरक्षण, विकास तथा सम्पोषण, उप शीर्ष-40 सिल्विकल्चर ऑपरेशन योजना के अंतर्गत 

वित्तीय वर्ष 2024-22 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 84.268 

(इक्कासी लाख छब्बीस हजार आठ सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित 

इकाईयों में किया जाता है:- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 

मजदूरी 9524060440440040403 8.268 

आपूर्ति एवं सामग्री | 9524060440440040323 0.000 
कल :- 8.268     

श्र 
ए82० ०5

[...]

04 - बानिकी 
२/७३॥३॥5५॥॥ ॥((॥/॥/४२ रुपये एक लाख तीरसठ हजार हद 

0 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0]/80%% 0२६७7 

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन 0##6६&२ 

04-सिल्वीकल्चरल आठउंपरेशन 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

5क्वा8 9" : ॥१०७ 

(एशांशा3। 5लञाशा6 : २७ 

योग: 504,500.00 

रूपये इकतीस लाख छियासी हजार दो सौ हट पा ब्क्न्न्न्स्म्््ट्ल््स्म्स्स्स्स्स्स्स्स्सन्ददधस 

क्रमिक योग: 3३,86,200.00 

(५७५० ॥(9-0र&5॥65।) 

छआछऊछ ऋ ऋछऊ ऊछऊछ छः & ऊ छह ऊ अऋ ऊछऊअऋ ऊ अ हतऊऋ  ऊउ  उ ७ सआऋ 000 0-८ 2८५८.॥५०८८७५॥................््जननजतत+तत+++++5 

पत्र संख्या - 04/४8-22/2049_०७/446 दिनांक - 45-॥07:2024